ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG THỊNH

Số:       /UBND-VP
V/v công khai thực hiện TTHC được

sửa đổi, bổ sung; TTHC bị bãi bỏ

trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm

quyền giải quyết của Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Quảng Thịnh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:   - Thường trực Đảng uỷ - HĐND - UBND - UBMTTQ phường;

   - Các công chức chuyên môn;

   - Tổ trưởng các Tổ dân phố.

Thực hiện Quyết định số 2508/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung; thủ tục hành

chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường (có Quyết

định và chi tiết TTHC kèm theo).

Chủ tịch UBND phường Quảng Thịnh yêu cầu:

1. Công chức chuyên môn công khai các TTHC trên trang thông tin điện tử

và tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của UBND phường.

2. Giao Công chức Địa chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

tiếp nhận hồ sơ hoặc hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến khi hộ gia đình, cá nhân,

cộng đồng dân cư, người Việt Nam định cư ở nước ngoài được sở hữu nhà ở gắn

liền với quyền sử dụng đất tại phường Quảng Thịnh có nhu cầu.

Yêu cầu các công chức chuyên môn nghiên cứu, nghiêm túc triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VP./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Lan Anh

		anhttlp.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-09T14:45:31+0700

		2023-08-09T15:24:57+0700

		2023-08-09T15:25:21+0700

		quangthinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-09T15:26:41+0700